"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/05/2019 até 31/05/2019

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG
@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Orgao: Todos
Fonte: 100,121,261
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

EXERCICIO 2019

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ

013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

ALFREDO MARIO RODRIGUES LOPES - 67252907872
16/05/2019 OB 20190B01115 237-03739-146285  Normal 2019NL01075  2019NE00206 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03726-000941 02/04/2019 3.100,50

Total por Fornecedor: 3.100,50

ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS - 07435444200

13/05/2019 OBE 20190B01075 237-03739-146285 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Salarios Nao 237-03707-337692 4.758,16
Total por Fornecedor: 4.758,16

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
02/05/2019 OB 20190B01122 237-03739-146285  Normal 2019NL00623  2019NE00162 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 28/02/2019 251.339,43
02/05/2019 OB 20190B01163 237-03739-146285  Normal 2019NL00639  2019NE00168 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 28/02/2019 10.130,15
02/05/2019 OB 20190B01164 237-03739-146285  Normal 2019NL00639  2019NE00168 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 28/02/2019 29.341,86
02/05/2019 OB  20190B01165 237-03739-146285  Normal 2019NL00639  2019NE00168 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 28/02/2019 1.383,04
02/05/2019 OB  20190B01166 237-03739-146285  Normal 2019NL00639  2019NE00168 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 28/02/2019 11.872,32
02/05/2019 OB  20190B01167 237-03739-146285  Normal 2019NL00639  2019NE00168 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 28/02/2019 708,08
02/05/2019 OB  20190B01174 237-03739-146285  Normal 2019NL00641  2019NE00169 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 28/02/2019 9.038,06
02/05/2019 OB  20190B01238 237-03739-146285  Normal 2019NL00640  2019NE00169 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 28/02/2019 1.901,82
02/05/2019 OB  20190B01239 237-03739-146285  Normal 2019NL00640  2019NE00169 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 28/02/2019 2.221,03
02/05/2019 OB  20190B01240 237-03739-146285  Normal 2019NL00640  2019NE00169 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 28/02/2019 433,47
02/05/2019 OB  20190B01241 237-03739-146285  Normal 2019NL00640  2019NE00169 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 28/02/2019 393,24
02/05/2019 OB 20190B01299 237-03739-597120  Normal 2019NL00636  2019NE00167 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 28/02/2019 12.183,30
02/05/2019 OB 20190B01301 237-03739-597120  Normal 2019NL00636  2019NE00167 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 28/02/2019 188,65
09/05/2019 OB 20190B01048 237-03739-146285  Normal 2019NL01789  2019NE00503 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 08/05/2019 6.397.296,88
09/05/2019 OB 20190B01049 237-03739-146285  Normal 2019NL01790 2019NE00504 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 08/05/2019 2.480.934,68
29/05/2019 OB  20190B01328 237-03739-168955  Normal 2019NL02165 2019NE00623 01000000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 04/06/2019 2.161.484,73
29/05/2019 OB  20190B01329 237-03739-168955  Normal 2019NL02166  2019NE00624 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 04/06/2019 4.852.732,26
29/05/2019 OB  20190B01330 237-03739-168955  Normal 2019NL02167  2019NE00625 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 04/06/2019 2.971.496,90
29/05/2019 OB  20190B01331 237-03739-168955  Normal 2019NL02167  2019NE00625 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 04/06/2019 1.054.419,66
29/05/2019 OB  20190B01332 237-03739-168955  Normal 2019NL02167  2019NE00625 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 04/06/2019 4.866.037,00
29/05/2019 OB  20190B01333 237-03739-168955  Normal 2019NL02168  2019NE00625 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 04/06/2019 16.517.671,36
29/05/2019 OB  20190B01334 237-03739-168955  Normal 2019NL02169  2019NE00626 01210000 AMAZONPREV/AMAZONH 3 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 04/06/2019 780.206,82
29/05/2019 OB  20190B01335 237-03739-146285  Normal 2019NL02170  2019NE00627 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 04/06/2019 412,91
29/05/2019 OB 20190B01336 237-03739-146285  Normal 2019NL02170  2019NE00627 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 04/06/2019 13.225,97
29/05/2019 OB 20190B01337 237-03739-146285  Normal 2019NL02171  2019NE00628 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 04/06/2019 4.376,83
29/05/2019 OB 20190B01347 237-03739-168955  Normal 2019NL02162  2019NE00622 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 04/06/2019 5.778.863,54

REL_ACOMP_STATUS_PD_POR_UG.RPT 2b05b085d7d1e2efb75ae7b61134ccf0

7/5/19 12:40:00PM, P&gina: 001 de 009



ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
.z EXERCICIO 2019

Relagao de Pagamentos por UG

Y\ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
5@/ UG Origem: Todas
¥ Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/05/2019 até 31/05/2019
Valores: todos

Orgao: Todos
Fonte: 100,121,261
Credor: Todos
Poder: Todos Gr. Natureza: Todos

Tipo de Administragao: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
29/05/2019 OB 20190B01348 237-03739-168955  Normal 2019NL02162  2019NE00622 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 04/06/2019 656.863,75
29/05/2019 OB 20190B01349 237-03739-168955  Normal 2019NL02162  2019NE00622 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 04/06/2019 11.019.951,48
29/05/2019 OB 20190B01350 237-03739-168955  Normal 2019NL02163 2019NE00622 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 04/06/2019 18.715.948,84
31/05/2019 OB 20190B01419 237-03739-146285  Normal 2019NL02290 2019NE00627 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 05/06/2019 40.106.120,70
Total por Fornecedor: 118.709.178,76
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
02/05/2019 OB 20190B00876 237-03739-168947  Normal 2019NL01522 2019NE00439 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 30/04/2019 171.218,76
02/05/2019 OB 20190B01180 237-03739-168947  Normal 2019NL00581 2019NE00146 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/02/2019 4.205,36
09/05/2019 OB 20190B01168 237-03739-168947  Normal 2019NL00580  2019NE00146 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 28/02/2019 935,76
09/05/2019 OB 20190B01179 237-03739-168947  Normal 2019NL00581 2019NE00146 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/02/2019 1.088,32
09/05/2019 OB 20190B01236 237-03739-168947  Normal 2019NL01018 2019NE00272 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 26/03/2019 935,76
09/05/2019 OB 20190B01237 237-03739-168947  Normal 2019NL01516  2019NE00436 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 24/04/2019 935,76
21/05/2019 OB 20190B01314 237-03739-528501 Normal 2019NL01958  2019NE00563 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 29/05/2019 10.456,55
21/05/2019 OB 20190B01315 237-03739-528501 Normal 2019NL01958  2019NE00563 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 29/05/2019 164.130,82
21/05/2019 OB 20190B01316 237-03739-528501 Normal 2019NL01959  2019NE00563 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/05/2019 666.664,61
21/05/2019 OB 20190B01317 237-03739-168947  Normal 2019NL01962  2019NE00564 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 30/05/2019 170.825,41
21/05/2019 OB 20190B01318 237-03739-528501 Normal 2019NL01964  2019NE00565 01000000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 29/05/2019 68.880,89
23/05/2019 OB 20190B01304 237-03739-168947  Normal 2019NL01019 2019NE00272 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 26/03/2019 1.748,02
31/05/2019 OB 20190B01319 237-03739-168947  Normal 2019NL01963  2019NE00564 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/05/2019 733.320,48
Total por Fornecedor: 1.995.346,50
CLEOMAR DOS ANJOS FEITOZA - 00073202215
16/05/2019 OB 20190B01111 237-03739-146285  Normal 2019NL00865 2019NE00201 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-00482-016493 13/03/2019 11.127,74
Total por Fornecedor: 11.127,74
DORY SELMA JEZINE - 10010980210
02/05/2019 OB 20190B01125 237-03739-146285  Normal 2019NL01521 2019NE00438 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03715-062820 30/04/2019 4.516,57
Total por Fornecedor: 4.516,57
ELEONORA GONCALVES TENORIO BATISTA - 13374630278
07/05/2019 OBE 20190B01041 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Naoc 237-03726-162107 4.113,44
Total por Fornecedor: 4.113,44
FOLHA DE PAGAMENTO - PF0000001
02/05/2019 OB 20190B01116 237-03739-146285  Folha 2019NL01559  2019NE00463 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 30/04/2019 6.159,33
02/05/2019 OB 20190B01117 237-03739-146285  Folha 2019NL01561 2019NE00465 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 30/04/2019 3.738,21
02/05/2019 OB 20190B01136 237-03739-146285  Normal 2019NL01257  2019NE00382 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 02/04/2019 54.000,00
02/05/2019 OB 20190B01136 237-03739-146285  Normal 2019NL01257 2019NE00383 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 02/04/2019 520,57
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/05/2019 até 31/05/2019

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG
@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Direta e Indireta

Orgao: Todos
Fonte: 100,121,261
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALoq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
02/05/2019 OB  20190B01137 237-03739-146285  Normal 2019NL01259  2019NE00384 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 02/04/2019 3.000,00
02/05/2019 OB  20190B01137 237-03739-146285  Normal 2019NL01259  2019NE00385 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 02/04/2019 69,02
02/05/2019 OB 20190B01138 237-03739-146285  Normal 2019NL01257  2019NE00382 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 02/04/2019 600.000,00
02/05/2019 OB 20190B01138 237-03739-146285  Normal 2019NL01257  2019NE00383 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 02/04/2019 20.333,45
02/05/2019 OB 20190B01139 237-03739-146285  Normal 2019NL01259  2019NE00384 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 02/04/2019 53.306,00
02/05/2019 OB 20190B01139 237-03739-146285  Normal 2019NL01259  2019NE00385 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 02/04/2019 0,90
02/05/2019 OB 20190B01140 237-03739-146285  Normal 2019NL01257  2019NE00382 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 02/04/2019 8.000,00
02/05/2019 OB 20190B01140 237-03739-146285  Normal 2019NL01257  2019NE00383 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 02/04/2019 58,09
02/05/2019 OB 20190B01141 237-03739-146285  Normal 2019NL01259  2019NE00384 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 02/04/2019 11.000,00
02/05/2019 OB 20190B01141 237-03739-146285  Normal 2019NL01259  2019NE00385 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 02/04/2019 299,51
02/05/2019 OB  20190B01142 237-03739-146285  Normal 2019NL01257  2019NE00382 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 02/04/2019 120.000,00
02/05/2019 OB  20190B01142 237-03739-146285  Normal 2019NL01257  2019NE00383 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 02/04/2019 1.701,49
02/05/2019 OB 20190B01143 237-03739-146285  Normal 2019NL01257  2019NE00382 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 02/04/2019 17.000,00
02/05/2019 OB  20190B01143 237-03739-146285  Normal 2019NL01257  2019NE00383 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 02/04/2019 675,45
02/05/2019 OB 20190B01144 237-03739-146285  Normal 2019NL01257  2019NE00382 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 02/04/2019 10.000,00
02/05/2019 OB 20190B01144 237-03739-146285  Normal 2019NL01257  2019NE00383 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 02/04/2019 6.963,25
02/05/2019 OB 20190B01145 237-03739-146285  Normal 2019NL01259  2019NE00384 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 02/04/2019 504,00
02/05/2019 OB  20190B01145 237-03739-146285  Normal 2019NL01259  2019NE00385 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 02/04/2019 0,07
02/05/2019 OB  20190B01146 237-03739-146285  Normal 2019NL01257  2019NE00382 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 02/04/2019 7.600,00
02/05/2019 OB  20190B01146 237-03739-146285  Normal 2019NL01257  2019NE00383 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 02/04/2019 85,10
02/05/2019 OB  20190B01147 237-03739-146285  Normal 2019NL01257  2019NE00382 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 02/04/2019 7.000,00
02/05/2019 OB  20190B01147 237-03739-146285  Normal 2019NL01257  2019NE00383 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 02/04/2019 1.690,27
02/05/2019 OB  20190B01210 237-03739-146285  Folha 2019NL01560  2019NE00463 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 30/04/2019 70.000,00
02/05/2019 OB  20190B01210 237-03739-146285  Folha 2019NL01560  2019NE00464 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 30/04/2019 2.468,83
02/05/2019 OB  20190B01211 237-03739-146285  Folha 2019NLO1560 2019NE00463 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 30/04/2019 100.000,00
02/05/2019 OB 20190B01211 237-03739-146285  Folha 2019NLO1560 2019NE00464 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 30/04/2019 1.954,26
02/05/2019 OB 20190B01212 237-03739-146285  Folha 2019NLO1560  2019NE00463 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 30/04/2019 300.000,00
02/05/2019 OB 20190B01212 237-03739-146285  Folha 2019NLO1560  2019NE00464 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 30/04/2019 16.126,11
02/05/2019 OB 20190B01215 237-03739-146285  Folha 2019NLO1562  2019NE00465 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 30/04/2019 1.000,00
02/05/2019 OB 20190B01215 237-03739-146285  Folha 2019NL01562  2019NE00466 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 30/04/2019 150,96
02/05/2019 OB  20190B01216 237-03739-146285  Folha 2019NL01562  2019NE00465 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 30/04/2019 7.000,00
02/05/2019 OB  20190B01216 237-03739-146285  Folha 2019NLO1562  2019NE00466 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 30/04/2019 768,84
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

f/

Periodo: de 01/05/2019 até 31/05/2019
Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

‘Y\ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
75@/ UG Origem: Todas

5 Tipo: PAGO.

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos

Fonte: 100,121,261

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
02/05/2019 OB  20190B01217 237-03739-146285  Folha 2019NL01562  2019NE00465 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 30/04/2019 40.000,00
02/05/2019 OB  20190B01217 237-03739-146285  Folha 2019NL01562 2019NE00466 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 30/04/2019 594,76
02/05/2019 OB 20190B01228 237-03739-168955  Folha 2019NL01297  2019NE00398 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 02/04/2019 5.871,69
02/05/2019 OB 20190B01229 237-03739-168955  Folha 2019NL01550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 29/04/2019 1.043,07
02/05/2019 OB 20190B01302 237-03739-146285  Normal 2019NL01257  2019NE00383 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 02/04/2019 3.353,41
02/05/2019 OB 20190B01302 237-03739-146285  Normal 2019NL01257  2019NE00382 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 02/04/2019 35.700.000,00
06/05/2019 OB 20190B01040 237-03739-168955  Folha 2019NL01547  2019NE00451 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 104-01457-900001 29/04/2019 174.217,88
07/05/2019 OB 20190B01043 237-03739-168955  Folha 2019NL01550  2019NE00454 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 104-01457-900001 29/04/2019 393.998,54
09/05/2019 OB 20190B01148 237-03739-146285  Normal 2019NL01257  2019NE00383 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 02/04/2019 10.501,77
09/05/2019 OB 20190B01148 237-03739-146285  Normal 2019NL01257  2019NE00382 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 02/04/2019 19.000,00
09/05/2019 OB 20190B01213 237-03739-146285  Folha 2019NL01560  2019NE00464 02610000 AMAZONPREV/AMAZONProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 30/04/2019 59.156,67
09/05/2019 OB 20190B01213 237-03739-146285  Folha 2019NL01560  2019NE00463 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 30/04/2019 100.000,00
09/05/2019 OB  20190B01219 237-03739-146285  Folha 2019NL01562  2019NE00466 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 30/04/2019 8.587,08
09/05/2019 OB 20190B01219 237-03739-146285  Folha 2019NL01562  2019NE00465 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 30/04/2019 40.000,00
16/05/2019 OB 20190B01150 237-03739-146285  Normal 2019NL01257  2019NE00382 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 02/04/2019 4.000,00
16/05/2019 OB 20190B01150 237-03739-146285  Normal 2019NL01257  2019NE00383 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 02/04/2019 195,19
16/05/2019 OB 20190B01214 237-03739-146285 Folha 2019NL01560 2019NE00463 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 30/04/2019 49.000,00
16/05/2019 OB 20190B01214 237-03739-146285 Folha 2019NL01560 2019NE00464 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 30/04/2019 489,12
29/05/2019 OB 20190B01248 237-03739-146285  Normal 2019NL01259  2019NE00384 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 02/04/2019 22.190,00
29/05/2019 OB 20190B01248 237-03739-146285  Normal 2019NL01259  2019NE00385 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 02/04/2019 977,95
29/05/2019 OB 20190B01249 237-03739-146285  Normal 2019NL01257  2019NE00383 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 02/04/2019 19.951,90
29/05/2019 OB 20190B01249 237-03739-146285  Normal 2019NL01257  2019NE00382 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 02/04/2019 53.400,00
29/05/2019 OB 20190B01305 237-03739-146285  Normal 2019NL01257  2019NE00382 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 02/04/2019 887,05
29/05/2019 OB 20190B01305 237-03739-146285  Normal 2019NL01257  2019NE00383 02610000 AMAZONPREV/AMAZONProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 02/04/2019 1.000,00
. Total por Fornecedor: 38.141.589,79
FUNDACAO AMAZONPREYV - 04986163000146
09/05/2019 OB 20190B01050 237-03739-193003  Normal 2019NL01793  2019NE00507 01000000 AMAZONPREV/AMAZONKontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 08/05/2019 0,02
09/05/2019 OB 20190B01051 237-03739-193003  Normal 2019NL01794  2019NE00508 01000000 AMAZONPREV/AMAZONKontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 08/05/2019 11.743,38
09/05/2019 OB 20190B01052 237-03739-193003  Normal 2019NL01795  2019NE00509 01000000 AMAZONPREV/AMAZONKontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 08/05/2019 57.105,32
09/05/2019 OB  20190B01053 237-03739-193003  Normal 2019NLO1796  2019NE00510 01000000 AMAZONPREV/AMAZONTIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 08/05/2019 516,67
09/05/2019 OB 20190B01054 237-03739-193003  Normal 2019NL01798  2019NE00511 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 08/05/2019 21.029,10
09/05/2019 OB  20190B01055 237-03739-193003  Normal 2019NL01799  2019NE00512 01000000 AMAZONPREV/AMAZONCKontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 08/05/2019 2.086,14
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
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Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

Y\ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
75@/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/05/2019 até 31/05/2019

Valores: todos

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos
Fonte: 100,121,261
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
09/05/2019 OB  20190B01056 237-03739-193003  Normal 2019NL01800  2019NE00513 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 08/05/2019 0,02
09/05/2019 OB 20190B01057 237-03739-193003  Normal 2019NL01801 2019NE00514 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 08/05/2019 462,99
09/05/2019 OB 20190B01058 237-03739-193003  Normal 2019NL01802 2019NE00515 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 08/05/2019 2.473,06
09/05/2019 OB 20190B01059 237-03739-193003  Normal 2019NL01803 2019NE00516 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 08/05/2019 1.631,88
09/05/2019 OB 20190B01060 237-03739-193003  Normal 2019NL01804  2019NE00517 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 08/05/2019 2.023,78
09/05/2019 OB 20190B01061 237-03739-193003  Normal 2019NL01805 2019NE00518 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 08/05/2019 1.176,94
09/05/2019 OB 20190B01062 237-03739-193003  Normal 2019NL01806  2019NE00519 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 08/05/2019 35,66
09/05/2019 OB 20190B01063 237-03739-193003  Normal 2019NL01807  2019NE00520 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-204005 08/05/2019 3.756,36
29/05/2019 OB 20190B01306 237-03739-193003  Normal 2019NL02140 2019NE00618 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib. Amazonprev - Inativos 237-03739-146285 04/06/2019 5.258.163,60
29/05/2019 OB 20190B01325 237-03739-193003  Normal 2019NL02142  2019NE00619 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 04/06/2019 1.436.906,88
29/05/2019 OB 20190B01326 237-03739-193003  Normal 2019NL02143 2019NE00620 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 04/06/2019 3.174,34
29/05/2019 OB 20190B01327 237-03739-193003  Normal 2019NL02144 2019NE00621 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 04/06/2019 15.887,95
31/05/2019 OB 20190B01320 237-03739-193003  Normal 2019NL02087 2019NE00602 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 04/06/2019 2.174.228,82
31/05/2019 OB 20190B01321 237-03739-193003  Normal 2019NL02088 2019NE00603 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 04/06/2019 283.786,44
31/05/2019 OB 20190B01322 237-03739-193003  Normal 2019NL02089 2019NE00604 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 04/06/2019 6.701,51
31/05/2019 OB 20190B01323 237-03739-193003  Normal 2019NL02090 2019NE00605 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 04/06/2019 3.920,60
Total por Fornecedor: 9.286.811,46
HELIA MARINHO SILVA - 11792540230
16/05/2019 OB 20190B01113 237-03739-146285  Normal 2019NL01066 2019NE00299 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-01514-110825 02/04/2019 2.862,00
Total por Fornecedor: 2.862,00
IANIS HEDNAN JESUS MATTOS DE OLIVEIRA - 10006273220
02/05/2019 OB 20190B01120 237-03739-146285  Normal 2019NL00649  2019NE00172 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03726-270016 28/02/2019 4.089,23
Total por Fornecedor: 4.089,23
IEDA FILGUEIRAS MONTANA - 19298625200
10/05/2019 OB 20190B01073 237-03739-146285  Normal 2019NL01749 2019NE00499 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-34770 08/05/2019 6.633,81
10/05/2019 OB 20190B01074 237-03739-146285  Normal 2019NL01748  2019NE00499 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 08/05/2019 1.317,15
Total por Fornecedor: 7.950,96
INACIA MARIA DOS SANTOS PORTO - 07619090282
02/05/2019 OB 20190B01124 237-03739-146285  Normal 2019NL01826 2019NE00527 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-13641 15/05/2019 20.169,12
Total por Fornecedor: 20.169,12
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INSS - 29979036001031
06/05/2019 OB 20190B01064 237-03739-182761 Normal 2019NL01775  2019NE00097 02610000 AMAZONPREV/AMAZONICompensagao Financeira entre RPF  237-03739-NAAGE 08/05/2019 5.426,24
Total por Fornecedor: 5.426,24
IRISELI BUARQUE ONOFRE - 07584997287
17/05/2019 OB 20190B01129 237-03739-168947  Normal 2019NL01830  2019NE00529 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 001-01870-89656 15/05/2019 2.063,90
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
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5@/ UG Origem: Todas
24> Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/05/2019 até 31/05/2019

Relagao de Pagamentos por UG

UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Orgao: Todos
Fonte: 100,121,261
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

V2
~ Valores: todos Tipo de Administragao: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
Total por Fornecedor: 2.063,90
JOAO LEONEL DE BRITTO FEITOZA - 16135520253
02/05/2019 OB 20190B01121 237-03739-146285  Normal 2019NL00497  2019NE00104 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03712-3050 27/02/2019 19.861,16
Total por Fornecedor: 19.861,16
JOSE CARLOS DA SILVA GOMES - 07416580200
13/05/2019 OBE 20190B01076 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Nao 104-04572-202606 11.884,82
Total por Fornecedor: 11.884,82
JOSE DALMIR DA GAMA - 04677137234
02/05/2019 OB 20190B01119 237-03739-146285  Normal 2019NL00493  2019NE00102 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-33626 27/02/2019 4.041,80
Total por Fornecedor: 4.041,80
JOSE PEREIRA GASPAR - 07009305234
10/05/2019 OB 20190B01071 237-03739-146285  Normal 2019NL01519  2019NE00437 02610000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-425702 30/04/2019 3.730,76
Total por Fornecedor: 3.730,76
JOSE RUFINO DE OLIVEIRA - 00731994272
10/05/2019 OB 20190B01072 237-03739-146285  Normal 2019NL01698  2019NE00494 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-00938-633647 08/05/2019 2.936,86
Total por Fornecedor: 2.936,86
JOSYELLE CONCEIGAO FERNANDES - 02092145207
16/05/2019 OB 20190B01112 237-03739-146285  Normal 2019NL00954  2019NE00204 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 341-07425-68801 26/03/2019 381,60
Total por Fornecedor: 381,60
LUIZ CARLOS BRANDAO - 33108994620
17/05/2019 OBE 20190B01131 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Salarios Nao 237-00080-220841 53.683,27
Total por Fornecedor: 53.683,27
MANOEL JOAQUIM LEITE TEXEIRA - 19284985234
02/05/2019 OB 20190B01123 237-03739-146285  Normal 2019NL00495  2019NE00103 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03715-11363 27/02/2019 4.541,78
Total por Fornecedor: 4.541,78
MARIA ALICE CATUNDA SALES TAVARES - 07021267215
16/05/2019 OB 20190B01114 237-03739-146285  Normal 2019NL01072  2019NE00300 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03726-559377 02/04/2019 6.495,51
Total por Fornecedor: 6.495,51
MARIA DO SOCORRO VIEIRA LOPES - 07018606268
17/05/2019 OB 20190B01128 237-03739-146285  Normal 2019NL00560  2019NE00130 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03715-8052 27/02/2019 16.567,36
Total por Fornecedor: 16.567,36
MARIA FILOMENA FARIAS DAS NEVES - 20649371291
02/05/2019 OB  20190B01118 237-03739-146285  Normal 2019NL00500  2019NE00106 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-17442 27/02/2019 4.989,30
Total por Fornecedor: 4.989,30
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
02/05/2019 OB 20190B00877 237-03739-146285  Normal 2019NL01600  2019NE00473 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 30/04/2019 1.583.279,66
02/05/2019 OB  20190B00878 237-03739-146285  Normal 2019NL01601 2019NE00474 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 30/04/2019 561.132,94
02/05/2019 OB 20190B00898 237-03739-168955  Normal 2019NL01596  2019NE00471 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 30/04/2019 681.345,87
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/05/2019 até 31/05/2019

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG
@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Direta e Indireta

Orgao: Todos
Fonte: 100,121,261
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
02/05/2019 OB  20190B01151 237-03739-146285  Normal 2019NLO1141  2019NE00343 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 02/04/2019 72.746,69
02/05/2019 OB  20190B01152 237-03739-146285  Normal 2019NLO1142  2019NE00344 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 02/04/2019 6.125,77
02/05/2019 OB  20190B01153 237-03739-146285  Normal 2019NL01141  2019NE00343 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 02/04/2019 87.976,49
02/05/2019 OB  20190B01154 237-03739-146285  Normal 2019NL01142  2019NE00344 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 02/04/2019 3.487,74
02/05/2019 OB  20190B01155 237-03739-146285  Normal 2019NLO1141  2019NE00343 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 02/04/2019 2.606,65
02/05/2019 OB  20190B01156 237-03739-146285  Normal 2019NLO1142  2019NE00344 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 02/04/2019 1.418,17
02/05/2019 OB 20190B01157 237-03739-146285  Normal 2019NLO1141  2019NE00343 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 02/04/2019 21.368,01
02/05/2019 OB 20190B01158 237-03739-146285  Normal 2019NLO1141  2019NE00343 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 02/04/2019 11.421,39
02/05/2019 OB 20190B01159 237-03739-146285  Normal 2019NLO1142  2019NE00344 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 02/04/2019 8.792,24
02/05/2019 OB  20190B01175 237-03739-146285  Normal 2019NL00721  2019NE00189 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 01/03/2019 10.990,42
02/05/2019 OB  20190B01177 237-03739-146285  Normal 2019NL00721  2019NE00189 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 01/03/2019 6.611,99
02/05/2019 OB  20190B01178 237-03739-146285  Normal 2019NL00721  2019NE00189 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 01/03/2019 4.004,71
02/05/2019 OB  20190B01200 237-03739-146285  Normal 2019NLO1142  2019NE00344 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 02/04/2019 3.483,74
02/05/2019 OB  20190B01251 237-03739-146285  Normal 2019NL00721  2019NE00189 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 01/03/2019 19.314,16
02/05/2019 OB  20190B01367 237-03739-146285  Normal 2019NL01609  2019NE00480 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 30/04/2019 2.892,36
02/05/2019 OB  20190B01368 237-03739-146285  Normal 2019NL01608  2019NE00479 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 30/04/2019 7.570,50
02/05/2019 OB  20190B01369 237-03739-146285  Normal 2019NLO1608  2019NE00479 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 30/04/2019 38.260,93
02/05/2019 OB  20190B01376 237-03739-146285  Normal 2019NLO1609  2019NE00480 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 30/04/2019 21.163,19
09/05/2019 OB 20190B01162 237-03739-146285  Normal 2019NLO1141  2019NE00343 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 02/04/2019 4.485,53
09/05/2019 OB 20190B01176 237-03739-146285  Normal 2019NL00721  2019NE00189 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 01/03/2019 1.221,79
09/05/2019 OB  20190B01370 237-03739-146285  Normal 2019NLO1608  2019NE00479 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 30/04/2019 76.655,44
09/05/2019 OB  20190B01377 237-03739-146285  Normal 2019NLO1609  2019NE00480 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 30/04/2019 16.170,13
16/05/2019 OB 20190B01202 237-03739-146285  Normal 2019NLO1142  2019NE00344 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 02/04/2019 1.674,58
16/05/2019 OB  20190B01203 237-03739-146285  Normal 2019NLO1141  2019NE00343 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 02/04/2019 835,73
16/05/2019 OB 20190B01371 237-03739-146285  Normal 2019NLO1608  2019NE00479 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 30/04/2019 6.252,46
16/05/2019 OB 20190B01378 237-03739-146285  Normal 2019NLO1609  2019NE00480 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 30/04/2019 2.785,30
17/05/2019 OB  20190B01132 237-03739-146285  Normal 2019NLO01131  2019NE00339 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 02/04/2019 508.293,66
17/05/2019 OB 20190B01133 237-03739-146285  Normal 2019NL01130  2019NE00338 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/04/2019 1.543.006,52
23/05/2019 OB 20190B01253 237-03739-146285  Normal 2019NL00721  2019NE00189 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 01/03/2019 998,00
23/05/2019 OB 20190B01303 237-03739-146285  Normal 2019NLO1141  2019NE00343 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 02/04/2019 3.114,00
23/05/2019 OB 20190B01372 237-03739-146285  Normal 2019NLO1608  2019NE00479 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 30/04/2019 35.960,06
29/05/2019 OB 20190B01373 237-03739-146285  Normal 2019NLO1608  2019NE00479 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 30/04/2019 1.487,63
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas

5 Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/05/2019 até 31/05/2019
Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos
Fonte: 100,121,261
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALoq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
30/05/2019 OB 20190B01308 237-03739-168955  Normal 2019NL02091 2019NE00606 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-120863 04/06/2019 9.593,10
30/05/2019 OB 20190B01309 237-03739-168955  Normal 2019NL02091 2019NE00606 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-120863 04/06/2019 1.851.506,93
30/05/2019 OB 20190B01310 237-03739-168955 Normal 2019NL02092 2019NE00606 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 04/06/2019 17.489.078,84
30/05/2019 OB 20190B01311 237-03739-168955  Normal 2019NL02116 2019NE00617 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-120863 04/06/2019 4.829,39
30/05/2019 OB 20190B01312 237-03739-168955  Normal 2019NL02116  2019NE00617 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-120863 04/06/2019 762.701,62
30/05/2019 OB 20190B01313 237-03739-168955  Normal 2019NL02117  2019NE00617 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 04/06/2019 5.215.901,16
30/05/2019 OB 20190B01351 237-03739-146285  Normal 2019NL02093  2019NE00607 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 04/06/2019 1.645.253,81
30/05/2019 OB 20190B01352 237-03739-146285  Normal 2019NL02093  2019NE00607 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-120863 04/06/2019 14.276,41
30/05/2019 OB 20190B01353 237-03739-146285  Normal 2019NL02094 2019NE00608 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 04/06/2019 574.193,10
30/05/2019 OB 20190B01364 237-03739-168955  Normal 2019NL02091 2019NE00606 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 04/06/2019 647.769,78
Total por Fornecedor: 33.574.038,59
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112
02/05/2019 OB 20190B01172 237-03739-168947  Normal 2019NL01246  2019NE00375 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/04/2019 1.723,38
02/05/2019 OB 20190B01173 237-03739-168947  Normal 2019NL01246  2019NE00375 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/04/2019 4.090,50
16/05/2019 OB 20190B01126 237-03739-528501 Normal 2019NL01133  2019NE00340 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 02/04/2019 39.554,06
16/05/2019 OB 20190B01127 237-03739-528501 Normal 2019NL01602  2019NE00475 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 30/04/2019 39.554,06
30/05/2019 OB 20190B01354 237-03739-528501 Normal 2019NL02095 2019NE00609 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 04/06/2019 37.099,39
30/05/2019 OB 20190B01355 237-03739-528501 Normal 2019NL02095 2019NE00609 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-120863 04/06/2019 41.696,93
30/05/2019 OB 20190B01356 237-03739-528501 Normal 2019NL02096  2019NEO00609 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 04/06/2019 386.856,90
30/05/2019 OB 20190B01363 237-03739-168947  Normal 2019NL02097  2019NE00610 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 04/06/2019 23.423,40
Total por Fornecedor: 573.998,62
RAIMUNDA BELEM DE OLIVEIRA - 17505640259
02/05/2019 OB 20190B00888 237-03739-146285  Normal 2019NL01475 2019NE00414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 16/04/2019 7.286,42
Total por Fornecedor: 7.286,42
RITA DE CASSIA MENEZES GONGCALVES - 06132068783
17/05/2019 OB 20190B01130 237-03739-146285  Normal 2019NL01831 2019NE00530 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-01125-53589 15/05/2019 18.424,82
Total por Fornecedor: 18.424,82
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AMAZONAS / TCE - 05829742000148
30/05/2019 OBE 20190B01298 237-03739-168998 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 139.120,02
Total por Fornecedor: 139.120,02
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190
13/05/2019 OB 20190B01077 237-03739-146285  Normal 2019NL01791 2019NE00505 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIentengas Judiciais de Pequeno Va 237-03739-NAAGE 08/05/2019 3.886,13
13/05/2019 OB 20190B01078 237-03739-146285  Normal 2019NL01792  2019NE00506 02610000 AMAZONPREV/AMAZONBentengas Judiciais de Pequeno Va 237-03739-NAAGE 08/05/2019 11.052,05
13/05/2019 OB 20190B01079 237-03739-146285  Normal 2019NL01811 2019NE00524 02610000 AMAZONPREV/AMAZONBentengas Judiciais de Pequeno Va 237-03739-NAAGE 08/05/2019 6.733,44
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

_.v[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS j
3 Relagao de Pagamentos por UG EXERCICIO 2019
1 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgao: Todos
@/ UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261
74> Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/05/2019 até 31/05/2019 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragao: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ

013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

30/05/2019 OBE 20190B01297 237-03739-168963 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Beneficios a 001-03563-NAAGE 134.232,67
Total por Fornecedor: 155.904,29

Total por UG: 202,800,991.35

Total Geral: 202.800.991,35
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